
 

www.osravni.edu.rs Мат.број 17014951, ПИБ 100600764, Рег.бр.6187664156

 

Број: 02 -318 

Датум: 08.03.2018.год. 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Основна Школа „Ђура Јакшић“ Равни објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив наручиоца 

Основна Школа „Ђура Јакшић“ Равни 

2. Адреса наручиоца  

Равни бб,  31206  

3. Интернет станица наручиоца   

www.osravni.edu.rs   

4. Врста наручиоца 

Установа просвете – локална самоуправа 

5. Врста предмета  

добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

           јавне набавке мале вредности (добра) бр.1 набавка угља за огрев за 

2018.годину за, назив и ознака из општег речника набавке: 09242000 – Производи од 

угља.  

7. Уговорена вредност 

629.250,00 динара без ПДВ-а  

755.100,00 динара са ПДВ-ом 

8. Критеријум за доделу уговора 



Најнижа понуђена цена и квалитет 

9. Број примљених понуда 

2 (две примљене понуде)  

10. Понуђена цена 

ŠVABA D.O.O. UŽICE 

      -појединачна цена по t- 8.500,00 динара без ПДВ-а 

      - појединачна цена по t – 10.200,00 динара са ПДВ-ом 

     MORAČA TRADE D.O.O. UŽICE 

      - појединачна цена по t – 8.390,00 динара без ПДВ-а 

      - појединачна цена по t – 10.068,00 динара са ПДВ-ом 

 

11. Понуђена цена код прихватљивих понуда 

      - појединачна цена по t – 8.390,00 динара без ПДВ-а 

      - појединачна цена по t – 10.068,00 динара са ПДВ-ом 

      12. Датум доношења одлуке о додели уговора 

             02.03.2018.године 

      13. Датум закључења уговора 

             08.03.2018.године 

       14. Основни подаци о продавцу: 

 PREDUZEĆE ZA UNUTRAŠWU I SPOLJNU TRGOVINU MORAČA TRADE D.O.O. 

UŽICE матични број 07683740, ПИБ 102157411, кога заступа Славољуб Јестровић. 

    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


